CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 015, DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1. Exonerar, a partir de 03/01/2001, JUDITH MARIA ABELHA PEIXOTO
GOMES do cargo de Chefe do Setor de Documentação Legislativa, CL-13, da Terceira
Secretaria.

Brasília, 03 de janeiro de 2001.

D,p"lado ~RGELUJpre~f:
(Republicado por conter incorreções no original)

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAl.

ATO DO PRESIDENTE N° 015 ,DE 2001

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

I) Exonerar JUDITH MARIA ABELHA PEIXOTO GOMES

do cargo de Chefe do Setor de Documentação Legislativa - CL-13, da

Terceira Secretaria.

Brasília, 03 de janeiro de 2001.

~

Dep. GJ;GELLO
Presidente da CLDF

SAIN-Parquc Rural - 701186-90n - Brasília - DF